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Bremsbewertung 
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0   Anhalteweg [m]

   Bremsverhältnis [%]

für einzelne, aus der Fahrt abgebremste Fahrzeuge

Berechnungsparameter:

Bremsausgangsgeschwindigkeiten   [km/h]

Bremsbewertungskennlinien Kombinierte Reibwertcharakteristik:

 Anteil rotierende Masse

 Streckenneigung

  Bremskraftstreuung

 Bremszylinderfüllzeit 95%

0

0
2.6

0.055

[‰]
[s]
[1]
[%]

Scheibenbremse (SB) 3.092

Abbremsung    Charakteristik       [km/h]

K-Bremssohle (K)
   
   3.513 [N/kg]

[N/kg]


